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O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do Itajaí 
(UNIVALI), Prof. Dr. Rogério Corrêa, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias que lhe 
são conferidas, em função da TURMA DO MESTRADO INTER INSTITUCIONAL COM A 
FACULDADE VIASAPIENS – FVS, através da Coordenação do Curso de Mestrado Profissional 
em Saúde e Gestão do Trabalho, torna público, para conhecimento dos interessados, a 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o processo seletivo 2024/2 do Curso de Mestrado 
Profissional em Saúde e Gestão do Trabalho da UNIVALI, com Área de Concentração em Saúde 
da Família. 

 

NOME DOS CANDIDATOS 

1. ACILANE KENICE CRUZ 

2. ADENYSE CAVALCANTE MARINHO SOUSA 

3. ANA CRISTINA FIUZA DE ALBUQUERQUE 

4. ANDERSON DA SILVA P MOURATO DOS REIS 

5. ANTONIO JAMELLI SOUZA SALES 

6. ANTONIO VICTOR FIGUEIRA DA SILVA 

7. AUDY ALVES DE AZEVEDO FILHO 

8. DORIANY DE SOUSA VASCONCELOS DIAS 

9. EDMILSON CORREIA TIMBÓ 

10. EMMANUEL SILVA FROTA 

11. EVIWALTON PLACIDO COSTA 

12. FABRICY FERNANDES MOTA 

13. FRANCISCA MÍRIA LIMA CAVALCANTE 

14. FRANCISCA ROOSLLANE LIMA ROCHA 

15. GEÓRGIA TERCEIRO DE OLIVEIRA 

16. ÍRIS DOS SANTOS TIMBÓ 

17. JOSÉ UIQUER VITORINO DE OLIVEIRA 

18. KAREN SUENNE AGUIAR RIBEIRO PONTES 

19. KAREN VIVIANE VASCONCELOS MELO 

20. LETÍCIA QUEIRÓS DUARTE 

21. LEVI CIRILO PORTELA MOITA 
22. LIVIA NOBRE SIQUEIRA DE MORAIS 

23. MAÍRA JOSIANA AGUIAR MAIA 

24. MARIA ADRIANA NOBRE DA SILVA 

25. MILLENA CAVALCANTE MARINHO SOUSA 

26. RAFAEL GOMES DE OLIVINDO 

27. THAYNA BARBOSA BONFIM 

28. VALDENIA RODRIGUES TEIXEIRA 

29. WENDEL DE ALCÂNTRA MENDES 

 
Os candidatos homologados deverão realizar a entrevista / defesa do projeto nos dias 13 e 14 de 
agosto de 2024, conforme agendamento abaixo: 

 

EDITAL nº 055 / VPPEx / 2024 
COOPERAÇÃO INTER INSTITUCIONAL 

UNIVALI e FACULDADE VIASAPIENS – FVS 
MESTRADO EM SAÚDE E GESTÃO DO TRABALHO 

*** HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PROCESSO SELETIVO 2024/2  *** 
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NOME DOS CANDIDATOS ENTREVISTAS DIA 13/08  

HORÁRIO SALA 

ADENYSE CAVALCANTE MARINHO SOUSA 8h30 SALA 1 

ANA CRISTINA FIUZA DE ALBUQUERQUE 8h30 SALA 2 

ANDERSON DA SILVA P MOURATO DOS REIS 8h30 SALA 3 

ANTONIO JAMELLI SOUZA SALES 9h SALA 1 

EDMILSON CORREIA TIMBÓ 9h SALA 2 

ANTONIO VICTOR FIGUEIRA DA SILVA 9h SALA 3 

LEVI CIRILO PORTELA MOITA 9h30 SALA 1 

EVIWALTON PLACIDO COSTA 9h30 SALA 2 

FABRICY FERNANDES MOTA 9h30 SALA 3 

LIVIA NOBRE SIQUEIRA DE MORAIS 10h SALA 1 

LETÍCIA QUEIRÓS DUARTE 10h SALA 2 

GEÓRGIA TERCEIRO DE OLIVEIRA 10h SALA 3 

MARIA ADRIANA NOBRE DA SILVA 10h30 SALA 1 

MILLENA CAVALCANTE MARINHO SOUSA 10h30 SALA 2 

RAFAEL GOMES DE OLIVINDO 10h30 SALA 3 

VALDENIA RODRIGUES TEIXEIRA 11h SALA 1 

THAYNA BARBOSA BONFIM 11h SALA 2 

WENDEL DE ALCÂNTRA MENDES 11h SALA 3 

 
SALA 01: https://teams.microsoft.com/l/meetup- 
join/19%3ameeting_NjRmM2UyMmQtMGIyZi00YjFlLTg3ZjQtNjViY2FkMDBlYzdj%40thread.v2/0 
?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65- 
7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%22048d5546-0b44-4ed0-82a7-ccf80d3c3862%22%7d 

 
SALA 02: https://teams.microsoft.com/l/meetup- 
join/19%3ameeting_N2Y4Zjc3NjItZDYzNy00NjYyLWE5ZjgtMjE1MDNmZWYxMzdm%40thread.v 
2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65- 
7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%22048d5546-0b44-4ed0-82a7-ccf80d3c3862%22%7d 

SALA 03: https://teams.microsoft.com/l/meetup- 
join/19%3ameeting_NDg0NTJlYWEtOWNkNC00MGY5LWJlNzUtZjg4YjI2YmJmNjk0%40thread.v 
2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65- 
7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%22048d5546-0b44-4ed0-82a7-ccf80d3c3862%22%7d 

 

NOME DOS CANDIDATOS ENTREVISTAS DIA 14/08  

HORÁRIO SALA 

AUDY ALVES DE AZEVEDO FILHO 8h30 SALA 4 

ACILANE KENICE CRUZ 8h30 SALA 5 

EMMANUEL SILVA FROTA 9h SALA 4 

DORIANY DE SOUSA VASCONCELOS DIAS 9h SALA 5 

JOSÉ UIQUER VITORINO DE OLIVEIRA 9h30 SALA 4 

FRANCISCA MÍRIA LIMA CAVALCANTE 9h30 SALA 5 

KAREN SUENNE AGUIAR RIBEIRO PONTES 10h SALA 4 

FRANCISCA ROOSLLANE LIMA ROCHA 10h SALA 5 

KAREN VIVIANE VASCONCELOS MELO 10h30 SALA 4 

ÍRIS DOS SANTOS TIMBÓ 10h30 SALA 5 

MAÍRA JOSIANA AGUIAR MAIA 11h SALA 5 
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SALA 04: https://teams.microsoft.com/l/meetup- 
join/19%3ameeting_MGJjZTliM2ItMmViOS00ZmU4LWFmZGUtYmU2ZmQwYmM0YTU2%40thre 
ad.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65- 
7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%22048d5546-0b44-4ed0-82a7-ccf80d3c3862%22%7d 

SALA 05: https://teams.microsoft.com/l/meetup- 
join/19%3ameeting_N2Y4ZTFiYjEtYTNiNC00ZjUzLThjNGQtOTBiYWI2ZGQ5NzQ4%40thread.v2 
/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65- 
7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%22048d5546-0b44-4ed0-82a7-ccf80d3c3862%22%7d 

 
Atenção: 

• O candidato deverá acessar o link da sala correspondente com 5 minutos de 
antecedência do horário agendado. 

• O candidato que não comparecer para realizar a entrevista no dia e hora marcados 
será desclassificado. 

 
Itajaí (SC), 12 de agosto de 2024. 

 
 
 
 

 

 
Coordenador do PPGSGT 

UNIVALI 

Prof. Dr. Rogério Correa 
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e 

Extensão 

 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Rodrigo Massaroli 
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